


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730020168 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení nakládání s majetkem  
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37001  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l	čirá	bal	100	26,14	1	26,14Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	2	4,84Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	1	2,42Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	2	49,62Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 408,54Kč**

Konec sestavy